
 
Raadsbesluit 

 

 1 
 
 
 

 

Raadsvergadering : 26 juni 2025 

Onderwerp : Advies aanvraag omgevingsvergunning Zoutweg 1 
Westerhoven 

 
De gemeenteraad van Bergeijk,  
overwegende het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juni 2025, 
overwegende het advies van de commissie GZ d.d. 10 juni 2025, 
 
gelet op het bepaalde in artikel 2.8 van de Omgevingswet  
 
besluit: 
 
Het college positief te adviseren ten aanzien van het voorgenomen besluit tot verlening van 
de omgevingsvergunning, aangevraagd 15 mei 2025 met kenmerk 17245542, voor het 
afwijken van regels in het omgevingsplan ten behoeve van de realisatie van een 
verdeelstation aan de Zoutweg 1 te Westerhoven. 
 
Zoals besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk 
van 26 juni 2025. 
 
 
 
 
 
De gemeenteraad, 
 
 
 
P. Franx W.J.G. Delissen – van Tongerlo 
Plv. Raadsgriffier Voorzitter 
 
 


